Ge
rek bu durum, gerekse Risôle-i Hasa
tü'l-kjlye ve'l-mesane (Süleymaniye Ktp.
Bağdat! ı Vehbi Efendi, nr. 1491) adlı böb
rek ve mesane taşları üzerine yazılmış
on bölümlü eserin sahibi ünlü hekim
Ahi Çelebi'nin (ö 930/ 1524) hacası ol
ması, Altuncuzade'nin üroloji alanında
bir ekol kurmuş olduğunu göstermek
tedir.

yüzyılın ortalarında kurulan

bir Halveti tekkesi.

Kaynaklarda Altuncuoğlu, Altuni, Al
tunizade, Altuncu. Müştakzade, Hacı

Müştak ve Kudsizade gibi değişik isim
lerle de anılır. Şehzadebaşı'nda Kemal
Paşa Mescidi'nin yanında bulunan tek
ke, adı _ geçen mescidde imamlık yapan
Halveti şeyhi Bali Efendi (ö 980/ 1572-

73) tarafından XVI. yüzyılın ortalarında
kurulmuştur. Sarhoş lakabıyla tanınan

Bali Efendi başlangıçta bu mescidi tev
hidhane olarak kullanmış, ardından tek
kesine müstakil bir tevhidhane ilave
ederek hayatının sonuna kadar burada
şeyhlik yapmıştır.